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EDITAL Nº 261/2025 

 
O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto e o 
Desembargador Francisco Mauro Ferreira Liberato, Presidente da Comissão do Concurso Público para ingresso na 
carreira da Magistratura do Ceará, no uso de suas atribuições legais; 
 
CONSIDERANDO o Edital n° 91, de 16 de abril de 2025, que tornou pública a realização de concurso público para 
ingresso na carreira da Magistratura do Estado do Ceará; 
 
RESOLVEM tornar público o Resultado Preliminar com os aprovados na Prova Escrita Discursiva. 
 
1. Resultado Preliminar da Prova Escrita Discursiva: 
 
1.1 AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
JUIZ SUBSTITUTO 
Inscrição; Nome; Questão 1; Questão 2; Questão 3; Questão 4; Nota Discursiva; Situação 
250000104892; Paulo Henrique Costa Silva; 2,5; 2,3; 2,5; 0,85; 8,15; Aprovado / 250000108127; John Dyhego Silva E 
Silva; 2,5; 2,3; 2,5; 0,8; 8,1; Aprovado / 250000105609; Josué De Lima Pinheiro; 2,05; 2,3; 2,5; 1,1; 7,95; Aprovado / 
250000104952; Rhenee Bezerra De Oliveira; 2,5; 2; 2,5; 0,95; 7,95; Aprovado / 250000105224; Leonardo Henrique De 
Figueiredo Tavares; 2,05; 1,6; 2,5; 1,5; 7,65; Aprovado / 250000108856; José Eduardo De Paula Oliveira Junior; 2,05; 2,3; 
2,5; 0,9; 7,75; Aprovado / 250000105355; Yuri Jerônimo Moreira; 2,05; 2,3; 2,5; 0,75; 7,6; Aprovado / 250000105336; 
Vinícius Dos Santos Silva; 2,05; 1,7; 2,5; 1,6; 7,85; Aprovado / 250000105379; Francisco Filipe Ramalho De Souza; 2,05; 
2,3; 2,5; 0,9; 7,75; Aprovado / 250000120332; Malu Peres Bittencourt; 2,05; 1,8; 2,5; 1,2; 7,55; Aprovado / 
250000107630; Luis Guilherme Bittencourt Zucoloto; 2,5; 1,6; 2,5; 1; 7,6; Aprovado / 250000106146; Demítrius Bruno 
Farias Valente; 2,5; 1,8; 2,5; 0,9; 7,7; Aprovado / 250000106401; Pedro José Gonçalves Moreira; 2,05; 1,7; 2,5; 1,45; 7,7; 
Aprovado / 250000104902; Endrius Cesar Mesquita Abrahao; 2,5; 1,7; 2,5; 0,95; 7,65; Aprovado / 250000105692; Luiz 
Hueliton Moraes Santos; 2,05; 2; 2,5; 0,9; 7,45; Aprovado / 250000125316; Keversonn Jannio Alves E Silva; 2,05; 1,8; 
2,5; 1,1; 7,45; Aprovado / 250000107519; Henrique Grotto Pinto; 2,05; 2,3; 2,5; 0,75; 7,6; Aprovado / 250000108250; 
Modesto Moita Neto; 2,05; 1,8; 2,5; 0,85; 7,2; Aprovado / 250000105097; Maria Aparecida Bezerra Cruz; 2,05; 1,2; 2,5; 
1,7; 7,45; Aprovado / 250000108221; Allan Ricardo Rodrigues De Sousa; 2,5; 2,3; 2,5; 0,35; 7,65; Aprovado Negro / 
250000109257; Lis Damasceno Almeida; 2,5; 1,4; 2,5; 1,2; 7,6; Aprovado Negro / 250000120669; Sarah Caroline Martins 
Fazano; 2,05; 2; 2,5; 0,95; 7,5; Aprovado / 250000115589; Jefferson Fleury Dos Santos; 2,05; 1,7; 2,5; 1,15; 7,4; 
Aprovado / 250000105174; Vinicius Antonialli De Paula; 2,5; 1,5; 2,5; 0,95; 7,45; Aprovado / 250000107377; Lethicia 
Pinheiro Machado; 2,05; 2; 2,5; 0,9; 7,45; Aprovado / 250000106005; Murilo Henrique Moraes Sousa; 2,05; 1,7; 2,5; 
0,95; 7,2; Aprovado / 250000105229; Gabriela Silva Bernardes; 2,05; 1,7; 2,5; 1,2; 7,45; Aprovado / 250000108671; 
Ethel Basilio De Medeiros; 2,05; 1,8; 2,5; 0,95; 7,3; Aprovado / 250000109113; Pedro Luis Lima; 2,05; 1,5; 2,5; 1,15; 7,2; 
Aprovado Negro / 250000108258; Bernardo Batista Bento De Moraes; 2,5; 1,3; 2,5; 0,9; 7,2; Aprovado / 250000105233; 
Bruno César Ribeiro Custódio Faria De Carvalho; 2,5; 2; 2,5; 0,55; 7,55; Aprovado Negro / 250000105071; José Weverton 
Alves Lucas; 2,05; 2; 2,5; 0,5; 7,05; Aprovado / 250000105647; Ana Leticia Claudino Moura; 2,05; 1,6; 2,5; 1,15; 7,3; 
Aprovado / 250000106121; Rodrigo Da Silva Neri; 2,5; 1,4; 2,5; 0,7; 7,1; Aprovado / 250000105217; João Marcus Peres 
Lima; 2,05; 2; 2,5; 0,6; 7,15; Aprovado / 250000105338; Francisco Moreira Maia Junior; 2,05; 2; 2,5; 0,6; 7,15; Aprovado 
Negro / 250000105225; Maria Paula Gusmão Costa Pereira; 2,05; 1,6; 1; 2,2; 6,85; Aprovado / 250000109396; 
Guilherme Sartori Hendges; 2,05; 1; 2,5; 1,55; 7,1; Aprovado / 250000104939; Abraão Alves Ferreira; 2,5; 1,7; 2,5; 0,65; 
7,35; Aprovado Negro / 250000104950; Victor Valann Holanda Goes; 2,5; 2; 2,5; 0,15; 7,15; Aprovado / 250000107912; 
Taynã Cristine Silva Araujo; 2,05; 1,7; 2,5; 0,9; 7,15; Aprovado / 250000107202; Glacus Bedeschi Da Silveira E Silva; 2,5; 
1,1; 2,5; 1,1; 7,2; Aprovado / 250000109620; Fernando Da Costa Cardoso Massoud; 2,05; 1,9; 2,5; 0,55; 7; Aprovado / 
250000107505; Victor Landim Cavalcanti; 2,05; 1,8; 2,5; 0,65; 7; Aprovado / 250000105290; Thiago Siqueira Marinho; 
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2,05; 1,7; 2,5; 0,9; 7,15; Aprovado / 250000105267; Camylla Silva Batista; 2,5; 1,4; 2,5; 0,7; 7,1; Aprovado / 
250000106347; Francisco Pedro Barreto Pereira; 2,5; 1,1; 2,5; 1; 7,1; Aprovado / 250000107850; Marcos José De Brito 
Souto; 2,05; 1,6; 2,5; 0,85; 7; Aprovado / 250000109529; Allan Diego Andrade Santos; 2,5; 0,7; 2,5; 1,45; 7,15; Aprovado 
/ 250000105719; Armando Wallyson De Oliveira Caldas; 2,05; 1,8; 2,5; 0,8; 7,15; Aprovado / 250000105896; Giovana 
Oliveira Noronha; 2,05; 1,4; 2,5; 1,1; 7,05; Aprovado / 250000106467; Manoel Felipe Avelino Oliveira; 2,05; 1,4; 2,5; 1,1; 
7,05; Aprovado / 250000105959; Bruno Haddad Souza Chaves; 2,05; 1,3; 2,5; 1,15; 7; Aprovado / 250000105849; Jáder 
Melquíades De Araújo; 2,05; 1,8; 2,5; 0,9; 7,25; Aprovado PcD / 250000104993; Paulo César Batista Nunes Da Cunha; 
2,05; 0,5; 2,5; 2; 7,05; Aprovado / 250000106292; Júlio César Albuquerque Mendes Filho; 2,05; 1,1; 2,5; 1,4; 7,05; 
Aprovado / 250000109154; Gabrielle Veiga De Paula Ferreira; 2,5; 1,4; 2,5; 0,65; 7,05; Aprovado / 250000105258; Carlos 
Eduardo Carvalho De Mattos Vieira; 2,05; 2; 2,5; 0,55; 7,1; Aprovado / 250000108551; Antônio Álvares Da Silva Filho; 
2,05; 1,4; 2,5; 1,15; 7,1; Aprovado / 250000105433; Ricardo Soares Dos Santos; 2,05; 1,7; 2,5; 0,85; 7,1; Aprovado Negro 
/ 250000104992; André Luna Alencar Filho; 1,45; 1,8; 2,5; 1,3; 7,05; Aprovado / 250000106187; Larissa Peres Do 
Nascimento; 2,05; 1,8; 2,5; 0,6; 6,95; Aprovado / 250000109348; Rafael De Albuquerque Pera; 2,05; 1,7; 2,5; 0,6; 6,85; 
Aprovado / 250000105658; Diego Antunes De Melo Falcão Teixeira; 2,05; 1; 2,5; 1,45; 7; Aprovado / 250000107452; 
João Gabriel Fumian Novis De Souza; 2,05; 1,8; 2,5; 0,65; 7; Aprovado / 250000105761; Matheus Lyon Borges Muniz; 
2,05; 1,7; 2,5; 0,65; 6,9; Aprovado / 250000108062; Fernanda Lago Monteiro; 2,05; 1,7; 2,5; 0,65; 6,9; Aprovado / 
250000105223; Luciana Simas Chaves De Moraes; 2,05; 1,2; 2,5; 1,5; 7,25; Aprovado Negro / 250000109087; Jacinta 
Silva Dos Santos; 2,05; 1,4; 2,25; 1,2; 6,9; Aprovado Negro / 250000116532; Gustavo Pincerato Vieira; 1,45; 1,5; 2,5; 
1,35; 6,8; Aprovado / 250000108711; Gabriel Candido Dos Reis; 2,05; 1,5; 2,5; 0,75; 6,8; Aprovado / 250000107884; 
Raedson Bispo Matos; 2,05; 1,2; 2,5; 1,2; 6,95; Aprovado Negro / 250000105345; Vítor Pereira Lelo Nascimento; 1,45; 
2,3; 2,5; 0,75; 7; Aprovado / 250000105196; Filype Mariz De Sousa Guimarães; 2,05; 1,4; 2,5; 0,95; 6,9; Aprovado / 
250000108160; José Alfrêdo De Souza Cerqueira; 2,05; 1,4; 2,5; 0,95; 6,9; Aprovado / 250000107593; Sylvio Fausto De 
Oliveira Júnior; 2,05; 1,8; 2,5; 0,6; 6,95; Aprovado / 250000106583; Marcos Gomes Ribeiro; 2,05; 1,6; 2,5; 0,85; 7; 
Aprovado Negro / 250000108295; Adriano Cesar Oliveira Nobrega; 2,05; 1,4; 2,5; 0,9; 6,85; Aprovado / 250000106044; 
Hugunilson De Oliveira Maciel; 2,05; 1,4; 2,5; 0,9; 6,85; Aprovado Negro / 250000111573; Gabriel Calil Ruy; 2,05; 1,4; 
2,5; 0,95; 6,9; Aprovado / 250000124825; Willian Cesar Cavalli; 2,05; 1,6; 2,25; 0,9; 6,8; Aprovado / 250000105852; 
Thays Duarte Santos; 2,5; 1; 2,5; 0,7; 6,7; Aprovado Negro / 250000106196; Victor Douglas Vasconcelos De Azevedo; 
2,05; 1,4; 2,5; 0,55; 6,5; Aprovado / 250000108985; Rafael Pereira Caliman; 2,5; 0,8; 2,5; 0,85; 6,65; Aprovado / 
250000106116; Vitória Larissa Dantas De Morais; 2,05; 0,5; 2,5; 1,85; 6,9; Aprovado / 250000109235; Gleiciele Da Costa 
Cerqueira; 2,05; 2,3; 2,5; 0,3; 7,15; Aprovado Negro / 250000104944; Vinicius Nascimento Silva; 2,5; 0,8; 2,5; 1,25; 7,05; 
Aprovado Negro / 250000107379; Leônidas Carence Antunes De Medeiros; 2,5; 1,2; 2,5; 0,65; 6,85; Aprovado / 
250000109377; Leonardo Gava De Souza Nery; 2,05; 1,8; 2,5; 0,5; 6,85; Aprovado / 250000108850; Henrique Lima 
Pinheiro De Souza; 2,05; 1,8; 2,5; 0,45; 6,8; Aprovado / 250000125198; Edimar Reis Junior; 2,05; 1; 2,5; 1,15; 6,7; 
Aprovado / 250000106238; Kellymar Pedrosa De Sousa; 2,05; 1,1; 2,5; 1,05; 6,7; Aprovado / 250000123588; Eronilton 
Cavalcante De Araújo Silva; 2,5; 1,2; 2,5; 0,65; 6,85; Aprovado / 250000105604; Hércules Florentino Gabriel Filho; 2,05; 
1,4; 2,5; 0,9; 6,85; Aprovado / 250000108278; Nadma Avila De Freitas; 2,05; 1,7; 2,5; 0,4; 6,65; Aprovado / 
250000105277; Josenilson Fernandes Barreto; 2,05; 1,4; 2,5; 0,6; 6,55; Aprovado / 250000105585; Jefferson Nóbrega 
Barbosa; 2,05; 0,7; 2,5; 1,2; 6,45; Aprovado / 250000105682; Lenivaldo Silva De Jesus Gonçalves; 1,45; 2,3; 2,5; 0,6; 
6,85; Aprovado Negro / 250000107056; Hudson Alexandre Mendes Soares; 2,05; 1,4; 2,5; 0,8; 6,75; Aprovado / 
250000105031; Rafael Fernandes Gomes Moreira; 2,05; 1,2; 2,5; 1; 6,75; Aprovado / 250000105839; Lucas Cezarete 
Quintal; 2,5; 1; 2,5; 0,65; 6,65; Aprovado / 250000124866; Thaís Deça Morais; 2,05; 1; 2,5; 1; 6,55; Aprovado / 
250000105234; Alexandre Souza Pitta Lima; 2,05; 1,7; 2,5; 0,55; 6,8; Aprovado / 250000107475; Felipe Lenon 
Nascimento Brito Rezende; 2,05; 1,7; 2,5; 0,55; 6,8; Aprovado / 250000104913; Iuri Dionisio; 2,5; 1; 2,5; 0,85; 6,85; 
Aprovado PcD / 250000109367; Pablo Moraes Da Silva; 2,05; 0,5; 2,5; 1,7; 6,75; Aprovado / 250000105992; Paulo 
Aparecido Braulino; 2,05; 1,7; 2,5; 0,75; 7; Aprovado Negro / 250000106186; Renan Mendonça De Almeida; 2,05; 1,4; 
2,5; 0,75; 6,7; Aprovado / 250000106307; Antonia Thaise Ribeiro De Morais; 2,5; 0,8; 2,5; 0,9; 6,7; Aprovado / 
250000106159; Carolyne Náthaly Da Silva Santos; 2,05; 1,3; 2,5; 0,75; 6,6; Aprovado / 250000105317; Amanda Cristina 
Ribeiro Peixoto; 2,05; 1,2; 2,5; 1; 6,75; Aprovado / 250000104966; Maíla Fernanda Dos Anjos Carvalho; 2,5; 1,1; 2,5; 
0,65; 6,75; Aprovado Negro / 250000108335; Michelle Bezerra De Medeiros; 2,05; 1,1; 2,5; 1,15; 6,8; Aprovado Negro / 



 

 

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ | CONCURSO PÚBLICO 2025  3 

 

250000104948; Ozenilda Da Conceicao Neves; 2,5; 1,4; 2,5; 0,3; 6,7; Aprovado Negro / 250000123841; Jefferson Afonso 
Da Rocha Florêncio; 2,05; 1,6; 2,5; 0,45; 6,6; Aprovado / 250000105434; Haian Cânela Silva Barros; 2,5; 1,1; 2,5; 0,65; 
6,75; Aprovado Negro / 250000109443; Angelo Marcelo Curbani; 2,05; 1,2; 2,5; 0,8; 6,55; Aprovado / 250000106259; 
Francisco Eder Araujo Silva; 2,05; 1,4; 2,5; 0,6; 6,55; Aprovado / 250000107344; Alex Jordan Soares Monteiro Mamede; 
1,45; 1,1; 2,5; 1,5; 6,55; Aprovado Negro / 250000106455; Lucas Lima Verde Pessoa Franco; 2,05; 1,2; 2,5; 0,95; 6,7; 
Aprovado / 250000114390; Ruan Ferreira Matos; 2,05; 1,4; 2,5; 0,75; 6,7; Aprovado Negro / 250000105484; Tiago 
William Carvalho Barros; 2,05; 1,2; 2,5; 0,85; 6,6; Aprovado Negro / 250000121875; José Maurício Do Nascimento 
Júnior; 2,05; 1,4; 2,5; 0,55; 6,5; Aprovado / 250000108832; Daniel Martins Carneiro; 2,05; 1,1; 2,5; 1; 6,65; Aprovado / 
250000109225; Thais Amorim Rissa; 2,05; 1,2; 2,5; 0,9; 6,65; Aprovado / 250000105203; Israel Tibes Wense De Almeida 
Gomes; 2,05; 1,7; 2,5; 0,4; 6,65; Aprovado / 250000105619; Aline Dias Da Silva; 2,05; 0,7; 2,5; 1,65; 6,9; Aprovado Negro 
/ 250000106173; Carlos Antonio De Souza Silva; 2,05; 1,7; 2,5; 0,55; 6,8; Aprovado Negro / 250000108327; Otimar 
Antonio Da Silva; 2,05; 1,4; 2,5; 0,65; 6,6; Aprovado / 250000105152; Pedro Henrique Fialho; 2,05; 1,1; 2,5; 0,95; 6,6; 
Aprovado / 250000106183; Giovani Sergio Wotkoski Gusso; 2,05; 1,2; 2,5; 0,65; 6,4; Aprovado / 250000106262; Victória 
Bica Freitas; 2,05; 1,4; 2,5; 0,6; 6,55; Aprovado / 250000108498; Italo Taízo De Lima; 2,05; 1,7; 2,5; 0,55; 6,8; Aprovado 
Negro / 250000105089; Rodrigo Melo Dos Santos; 2,05; 0,7; 2,5; 1,45; 6,7; Aprovado PcD / 250000126180; Frederico 
Dos Santos Maximo; 1,9; 1,7; 2,25; 0,85; 6,7; Aprovado Negro / 250000105168; Renan Augusto Da Gama Pimentel; 0,6; 
2,3; 2,5; 1,2; 6,6; Aprovado / 250000113393; Patrick De Morais; 2,05; 1,1; 2,5; 0,85; 6,5; Aprovado / 250000105046; 
Flavia Leandro De Oliveira Amaral; 2,5; 0,7; 2,5; 1,15; 6,85; Aprovado PcD / 250000107474; Amanda Nunes Lucas; 2,05; 
1,1; 2,5; 1,1; 6,75; Aprovado Negro / 250000108305; Bianca Couto Moury Fernandes; 2,05; 1,4; 2,5; 0,6; 6,55; Aprovado 
/ 250000105048; Rômulo Rocha Alves; 2,05; 0,5; 2,5; 1,4; 6,45; Aprovado / 250000105316; José Elias Moraes Brandão; 
2,05; 1,3; 2,5; 0,95; 6,8; Aprovado Negro / 250000106333; Marcelo Da Silva Conceição; 2,05; 2; 2,5; 0,25; 6,8; Aprovado 
Negro / 250000105735; Luis Filipe Duarte Fernandes; 2,05; 1,7; 2,5; 0,35; 6,6; Aprovado / 250000105160; Flávio Alves 
De Sousa Ferreira; 2,05; 1,4; 2,5; 0,65; 6,6; Aprovado / 250000107392; Jonathas Alves Dias; 2,05; 1,4; 2,5; 0,65; 6,6; 
Aprovado / 250000105354; João Vitor Jabur Fogaça; 2,05; 1,1; 2,5; 0,95; 6,6; Aprovado / 250000105159; Bruna Barbosa 
Landim De Carvalho; 2,05; 1; 2,5; 0,95; 6,5; Aprovado / 250000105050; Bruce Miler Da Rocha Gaspar; 1,45; 2; 2,5; 0,9; 
6,85; Aprovado Negro / 250000126126; Renato De Souza Caxito; 2,05; 1,6; 2,5; 0,6; 6,75; Aprovado Negro / 
250000109384; Eden Gorski; 2,05; 1,2; 2,5; 0,9; 6,65; Aprovado PcD / 250000106541; Samoel Gonçalves De Oliveira; 
2,05; 1,1; 2,5; 0,9; 6,55; Aprovado / 250000105076; Mariana Braga Castro Menezes; 2,05; 1; 2,5; 1; 6,55; Aprovado / 
250000105132; Nathália De Assis Camargo Franco; 2,05; 1; 2,5; 1; 6,55; Aprovado / 250000109189; Filipe Neves 
Martins; 2,05; 1,2; 2,5; 0,7; 6,45; Aprovado / 250000105032; Lucas Conceição Dos Santos; 2,05; 1,6; 2,5; 0,55; 6,7; 
Aprovado Negro / 250000105767; Daiane Garcia Masson; 2,05; 1; 2,5; 0,95; 6,5; Aprovado / 250000109534; Francisco 
Eraldo Soares Filho; 2,5; 1; 2,5; 0,4; 6,4; Aprovado Negro / 250000105606; Vivianny Cardoso Alves Brito; 2,05; 1,3; 2,5; 
1; 6,85; Aprovado Negro / 250000106406; Karen Priscila Araújo Baraúna; 2,05; 0,3; 2,5; 2; 6,85; Aprovado Negro / 
250000105243; Vinicius Gomes Silva; 2,05; 1,8; 2,5; 0,3; 6,65; Aprovado Negro / 250000106140; Erasmo José Da Silva 
Neto; 2,05; 1,3; 2,5; 0,7; 6,55; Aprovado / 250000104989; Francisco Robério Nascimento Albuquerque; 2,05; 0,5; 2,5; 
1,4; 6,45; Aprovado / 250000107827; Sidney Nascimento Costa; 2,05; 1,7; 2,5; 0,55; 6,8; Aprovado Negro / 
250000104978; Rafael Natan Do Nascimento Silva; 1,45; 1,8; 2,5; 0,95; 6,7; Aprovado Negro / 250000106533; Carlos 
Cesar Da Silva; 2,05; 1,4; 2,5; 0,55; 6,5; Aprovado Negro / 250000105983; Paulo Victor Dos Santos Almeida; 2,5; 0,5; 2,5; 
1; 6,5; Aprovado Negro / 250000105841; Igor De Mello Formigoni; 2,05; 1,1; 2,5; 0,85; 6,5; Aprovado / 250000120231; 
Vitor Hugo Monteiro Belem Alves; 2,05; 1,1; 2,5; 0,65; 6,3; Aprovado / 250000123877; Lucas Chaves De Andrade Passo; 
2,05; 1; 2,5; 0,75; 6,3; Aprovado / 250000106058; Maxwell Ferreira Gomes; 2,05; 1,4; 2,5; 0,6; 6,55; Aprovado Negro / 
250000104974; Thiago Moura Souza; 2,5; 1,2; 2,5; 0,25; 6,45; Aprovado / 250000109372; Rodrigo Abe Castro Ferreira; 
2,5; 0,7; 2,5; 0,8; 6,5; Aprovado / 250000108534; Ronyeel José Dos Santos; 2,5; 1; 2,5; 0,5; 6,5; Aprovado Negro / 
250000106443; Fábio José De Lima Chagas Irmao; 2,5; 1,1; 2,5; 0,4; 6,5; Aprovado Sub Judice / 250000123776; Felipe Do 
Amaral Silva; 2,05; 1; 2,5; 0,75; 6,3; Aprovado / 250000105478; Joel Soares De Almeida; 2,05; 1,4; 2,5; 0,7; 6,65; 
Aprovado PcD / 250000124464; Edcarlo Ramos De Oliveira; 2,05; 1,3; 2,5; 0,6; 6,45; Aprovado / 250000107842; Vítor De 
Araújo Xavier; 2,05; 1,1; 2,5; 0,7; 6,35; Aprovado / 250000123098; Emanuel Rocha Sousa Severino; 1,45; 1,4; 2,5; 0,9; 
6,25; Aprovado PcD / 250000119338; João Samuel Rodrigues Dos Santos Junior; 2,05; 1,4; 2,5; 0,85; 6,8; Aprovado 
Negro / 250000108188; Victor De Mattos Setubal; 2,5; 1,2; 2,5; 0,6; 6,8; Aprovado Negro / 250000106309; Pedro 
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Ernesto Sampaio Serpa; 2,05; 0,7; 2,5; 1,15; 6,4; Aprovado / 250000104898; Marcelo Fernandes Menescal De Lima; 2,2; 
2; 1,5; 0,7; 6,4; Aprovado / 250000125081; Bruno Neves Ferreira Pacheco; 2,05; 0,7; 2,5; 1,05; 6,3; Aprovado / 
250000105574; Nathalia Tassia Fernandes Monteiro; 2,05; 1,8; 2,5; 0,3; 6,65; Aprovado Negro / 250000106271; Italo 
Roberto Tavares Do Nascimento; 2,05; 1,3; 2,5; 0,6; 6,45; Aprovado PcD / 250000120264; Cássio Mallmann; 2,05; 1; 2,5; 
0,9; 6,45; Aprovado / 250000107473; Gleison Pimenta Sousa; 2,05; 1,7; 2,5; 0,35; 6,6; Aprovado Negro / 250000107470; 
Romulo Pablo Gaspar Nunes; 2,05; 1; 2,5; 0,85; 6,4; Aprovado / 250000108366; Victória Mazzarolo Barancelli; 2,5; 0,5; 
2,5; 0,9; 6,4; Aprovado / 250000109746; James Marinho Lopes; 1,85; 1; 2,5; 0,95; 6,3; Aprovado / 250000105605; 
Angela Maria De Almeida; 2,5; 0,7; 2,5; 0,85; 6,55; Aprovado PcD / 250000108190; Silvania Maria Reboucas De Arruda 
Cordeiro; 2,05; 1,7; 2,5; 0,5; 6,75; Aprovado PcD / 250000108131; Arthur Pierdoná Dos Santos; 2,05; 1,2; 2,5; 0,6; 6,35; 
Aprovado Negro / 250000107758; Davidson Daniel Leal Vasconcelos; 2,05; 0,8; 2,5; 0,9; 6,25; Aprovado / 
250000106332; Marcos Renan Afonso Costa; 2,05; 0,8; 2,5; 0,7; 6,05; Aprovado / 250000108634; Leonardo Paulo De 
Sousa Augusto; 2,05; 1,4; 2,5; 0,65; 6,6; Aprovado Negro / 250000106421; Giovana Yasmin Pacheco Pereira De Paula; 
2,05; 1; 2,5; 0,95; 6,5; Aprovado Negro / 250000109793; Halber De Lacerda Oliveira; 1,45; 1,1; 2,5; 1,35; 6,4; Aprovado 
PcD / 250000105782; Moisés Ferreira Diniz; 2,05; 0,8; 2,5; 1,05; 6,4; Aprovado / 250000109748; Rafaella Bastos Silva 
Fernando; 2,05; 1,2; 2,5; 0,65; 6,4; Aprovado / 250000108368; José Josivaldo Rocha Dos Reis; 2,05; 1,2; 2,5; 0,9; 6,65; 
Aprovado Negro / 250000117027; Jacqueline Hungria Novaes De Siqueira; 2,05; 1,2; 2,5; 0,7; 6,45; Aprovado Negro / 
250000108276; Érico Fathi Cordoba De Lima; 2,05; 1,2; 2,5; 0,7; 6,45; Aprovado Negro / 250000108297; Bruno Vinícius 
De Campos Alves; 2,5; 0,5; 2,5; 0,85; 6,35; Aprovado / 250000105587; Joana Soneghetti Ferreira; 2,05; 1,2; 2,5; 0,6; 
6,35; Aprovado / 250000107446; Valquíria Novaes Lima De Oliveira; 2,05; 0,7; 2,5; 1,1; 6,35; Aprovado / 250000105810; 
Carolina Severo Nogueira Wayss; 2,05; 1,2; 2,5; 0,6; 6,35; Aprovado / 250000116098; Tiago Rodrigo Suassuna Da Silva; 
2,05; 1,2; 2,5; 0,6; 6,35; Aprovado / 250000122259; Jose Marcos Falcao De Melo; 2,05; 1,1; 2,5; 0,65; 6,3; Aprovado 
Negro / 250000108515; Lucas Fuganti Delai; 1,45; 1,5; 2,5; 0,85; 6,3; Aprovado / 250000108710; Carlos Felipe Severo 
Chitão; 2,05; 1,1; 2,5; 0,65; 6,3; Aprovado / 250000105465; Leticia Marques Souza; 1,55; 1,1; 2,5; 1,15; 6,3; Aprovado / 
250000106536; Larissa Rietra Loyo Da Fonseca; 2,05; 0,6; 2,5; 1,15; 6,3; Aprovado / 250000108999; Fernanda Souza 
Carvalho Mota; 2,05; 1,3; 2,5; 0,45; 6,3; Aprovado / 250000106549; Valdevanes Dos Santos Ribeiro; 2,5; 1,2; 2,5; 0,35; 
6,55; Aprovado Negro / 250000105283; José Berto Ramos Da Silva; 1,45; 1,5; 2,5; 0,9; 6,35; Aprovado Negro / 
250000108416; José Medeiros De Carvalho Neto; 2,05; 1,3; 2,5; 0,5; 6,35; Aprovado / 250000105688; Lara Firmino Elias; 
2,05; 1,2; 2,5; 0,6; 6,35; Aprovado / 250000119188; Saulo Reis Pinto; 1,45; 1,8; 2,5; 0,5; 6,25; Aprovado / 
250000105631; Rafael De Castro Brandão; 2,05; 0,8; 2,5; 0,95; 6,3; Aprovado / 250000107885; Gabriela Nolasco 
Santana; 2,05; 1,1; 2,5; 0,65; 6,3; Aprovado Negro / 250000105114; Barbara Santiago Pessôa Sinfronio; 2,05; 1,3; 2,5; 
0,7; 6,55; Aprovado PcD / 250000106652; Carlindo Euzebio Bogea Mendes Junior; 2,05; 1,4; 2,5; 0,6; 6,55; Aprovado 
Negro / 250000105007; Claudio Rocha Paulino Filho; 2,05; 1,2; 2,5; 0,6; 6,35; Aprovado Negro / 250000120162; Rafael 
Jantsch Wille; 2,05; 1,1; 2,5; 0,6; 6,25; Aprovado / 250000124358; Marciele Lütkemeyer; 2,05; 1,1; 2,5; 0,6; 6,25; 
Aprovado / 250000106133; Isabel Aparecida Naves Bernardes Magalhães; 2,05; 1,2; 2,5; 0,65; 6,4; Aprovado PcD / 
250000105702; Raimundo Domiciano Dias; 2,05; 1,2; 2,5; 0,65; 6,4; Aprovado Negro / 250000105888; Franciele Da Silva 
Agapto; 2,05; 1,2; 2,5; 0,65; 6,4; Aprovado Negro / 250000106149; Rondinelle Bezerra De Aguiar; 2,05; 1,7; 2,5; 0,05; 
6,3; Aprovado / 250000105043; Antonio Demetrio De Morais Rodrigues; 2,05; 0,7; 2,5; 0,95; 6,2; Aprovado Negro / 
250000105112; Luiz Alberto Magalhães Feitosa; 2,05; 1; 2,5; 0,65; 6,2; Aprovado / 250000108254; Francisco Barbosa 
Júnior; 2,05; 0,7; 2,5; 0,85; 6,1; Aprovado / 250000106792; Wellington Bernardo De Carvalho; 2,05; 1,5; 2,5; 0,5; 6,55; 
Aprovado Negro / 250000106440; Everton Corrêa Da Costa; 2,05; 1,5; 2,5; 0,4; 6,45; Aprovado PcD / 250000121133; 
Luíza Caetano Porfírio Dos Santos; 2,05; 1; 2,5; 0,9; 6,45; Aprovado Negro / 250000105714; Amanda Bosa Custódio; 
2,05; 1,4; 2,5; 0,5; 6,45; Aprovado PcD / 250000109007; Eduardo Pereira De Oliveira; 2,05; 1,8; 2,5; 0; 6,35; Aprovado 
Negro / 250000105039; Felipe Domingos Jurema; 2,5; 0; 2,5; 1,25; 6,25; Aprovado / 250000107572; Érlon Leite 
Fernandes Dos Reis; 2,05; 1,2; 2,5; 0,85; 6,6; Aprovado Negro / 250000104972; Viviane Salviano Fialho; 2,5; 0,5; 2,5; 0,9; 
6,4; Aprovado Negro / 250000105461; Suéli Cristina De Oliveira Soares; 2,05; 1,1; 2,5; 0,6; 6,25; Aprovado / 
250000105265; Luiza Sena Leal Brandão; 2,05; 0,7; 2,5; 0,9; 6,15; Aprovado / 250000107999; Fábio Camargo Rosa; 2,05; 
0,5; 2,5; 1,1; 6,15; Aprovado / 250000106040; Rebeca Melo Rolim; 2,5; 0,7; 2,5; 0,7; 6,4; Aprovado PcD / 
250000105803; Caio Luiz Neves Maia; 2,05; 0,7; 2,5; 0,95; 6,2; Aprovado / 250000105282; Antonio Marcos De Jesus 
Ferreira; 2,5; 0,7; 2,5; 0,65; 6,35; Aprovado Negro / 250000105991; Francisco Emmanuel Miranda De Sousa; 2,05; 1,4; 
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1,75; 0,95; 6,15; Aprovado / 250000105429; Paulo Eduardo Santana Da Roza; 2,05; 1; 2,25; 0,75; 6,05; Aprovado / 
250000112635; Dhenneffe Maria De Araujo; 1,45; 1,2; 2,5; 1,15; 6,3; Aprovado Negro / 250000106375; Ana Carolina 
Borges De Oliveira; 2,05; 0,7; 2,5; 0,95; 6,2; Aprovado / 250000108532; Pedro Henrique Cardoso Monteiro; 2,05; 1,2; 
2,5; 0,45; 6,2; Aprovado / 250000107651; Valmir Chaves De Oliveira Neto; 2,05; 1,2; 2,5; 0,35; 6,1; Aprovado / 
250000107640; Gabriel Da Silva Petronetto; 2,05; 0,7; 2,5; 0,85; 6,1; Aprovado / 250000106050; Fernando Afonso 
Marques De Melo; 2,05; 1,3; 2,5; 0,25; 6,1; Aprovado / 250000107723; Jose Eduardo Galvão De Castro Menezes; 2,05; 
1,2; 2,5; 0,6; 6,35; Aprovado PcD / 250000106069; Paola Araújo Lins De Freitas; 2,05; 1,2; 2,5; 0,6; 6,35; Aprovado PcD / 
250000105146; Tamara Rocha De Souza; 2,05; 1,2; 2,5; 0,4; 6,15; Aprovado Negro / 250000107482; Clarissa Brasil Da 
Costa Oliveira; 2,05; 1; 2,5; 0,6; 6,15; Aprovado / 250000105346; Antonio Edigleison Rodrigues De Brito; 2,05; 1; 2,5; 
0,6; 6,15; Aprovado / 250000108471; Vanessa Cerezer De Medeiros; 1,15; 1,8; 2,5; 0,7; 6,15; Aprovado / 250000117581; 
Marcella Ferreira Lobato; 2,05; 1,2; 2,5; 0,4; 6,15; Aprovado / 250000105138; Lidia Maria Moreira Saraiva; 2,05; 0,5; 2,5; 
1,1; 6,15; Aprovado / 250000107234; Carolina Gurgel Lobo; 1,45; 1,7; 2,5; 0,4; 6,05; Aprovado / 250000106315; 
Kennedy Fernandes De Souza; 2,05; 0,7; 2,5; 0,8; 6,05; Aprovado / 250000105139; Ana Carolina Lago Lopes; 2,05; 0,6; 
2,5; 0,95; 6,1; Aprovado / 250000106066; Beatriz Maria Bezerra Pereira; 1,45; 1,8; 2,5; 0,4; 6,15; Aprovado / 
250000105193; Epitacio Neuton Cruz Neto; 2,05; 1,1; 2,5; 0,4; 6,05; Aprovado / 250000105380; Nicoly Martins Jardim; 
2,05; 1,1; 2,5; 0,4; 6,05; Aprovado / 250000105424; Serafim Alves Da Silva; 2,05; 1,3; 2,5; 0,55; 6,4; Aprovado Negro / 
250000105492; Antonio Carlos Sampaio Oliveira Silva Junior; 2,05; 1; 2,5; 0,65; 6,2; Aprovado Negro / 250000105857; 
Leandro Tcharlles Diniz Pereira; 2,05; 0,7; 2,5; 0,75; 6; Aprovado / 250000105666; Vania Claudia Alvina De Sousa Silva; 
2,05; 1,2; 2,5; 0,7; 6,45; Aprovado Negro / 250000108932; Poliana Dos Santos Da Costa; 2,05; 1,2; 2,5; 0,7; 6,45; 
Aprovado Negro / 250000106412; Icaro Leão Carvalho; 2,05; 1,2; 2,5; 0,7; 6,45; Aprovado Negro / 250000105578; Carise 
Dias Rosa; 2,05; 1; 2,5; 0,75; 6,3; Aprovado Negro / 250000106104; Bruno Eduardo Pinheiro Morais Pereira; 2,05; 0,5; 
2,5; 1,15; 6,2; Aprovado PcD / 250000105912; Rodrigo Macedo Ribeiro; 2,05; 1,1; 2,5; 0,35; 6; Aprovado / 
250000109333; Pedro Henrique Fernandes Barros; 2,05; 0,5; 2,5; 0,95; 6; Aprovado / 250000119205; Jorge Henrique Da 
Silva Filho; 2,05; 0,5; 2,5; 0,95; 6; Aprovado / 250000109725; Ricardo Jesus Da Silva; 1,25; 1,2; 2,5; 1,3; 6,25; Aprovado 
Negro / 250000106035; Evelane De Almeida Soares; 2,05; 1,1; 2,5; 0,45; 6,1; Aprovado Negro / 250000124587; 
Fernando Nunes Madeira; 2,05; 1,3; 2,5; 0,5; 6,35; Aprovado Negro / 250000108237; Douglas Orlandin; 1,15; 0,8; 2,5; 
1,6; 6,05; Aprovado / 250000105984; Lucidalva Santos Silva; 2,05; 1,2; 2,5; 0,55; 6,3; Aprovado Negro / 250000107079; 
Tácio De Lima Gonçalves Fávero; 2,05; 0,5; 2,5; 1,15; 6,2; Aprovado Negro / 250000109017; Jaciara Assis Teodoro De 
Castro; 1,45; 1,8; 2,5; 0,5; 6,25; Aprovado Negro / 250000106981; Erismar Dourado Da Silva; 1,45; 1,8; 2,5; 0,4; 6,15; 
Aprovado Negro / 250000105001; Anderson Mardson Ferreira De Jesus; 2,05; 1; 2,5; 0,55; 6,1; Aprovado Negro / 
250000122938; Maria Clara Queiroz Araujo; 2,5; 0,7; 2,5; 0,3; 6; Aprovado Negro / 250000115177; Marina Saldanha 
Alecrim; 1,25; 1,4; 2,5; 0,85; 6; Aprovado / 250000105715; Thainá Barroso Vieira Costa; 2,05; 0,5; 2,5; 0,95; 6; Aprovado 
/ 250000105877; Francisco Samuel Carneiro Vieira; 2,05; 1,2; 2,5; 0,55; 6,3; Aprovado Negro / 250000105505; Ana 
Rebeca Paixão Rocha; 2,05; 0,5; 2,5; 0,95; 6; Aprovado Negro / 250000104911; Vitória Duarte Jovita; 2,5; 0,3; 2,5; 0,95; 
6,25; Aprovado Negro / 250000106253; Tales Rosa Dos Santos; 2,05; 1; 2,5; 0,6; 6,15; Aprovado Negro / 250000109700; 
Gabriel De Freitas Martins; 2,05; 1,2; 2,5; 0,4; 6,15; Aprovado Negro / 250000106224; Gilson Camara De Oliveira; 2,05; 
0,7; 2,5; 0,8; 6,05; Aprovado PcD / 250000105789; Maria Raquel Carneiro Wanderley Santiago Ramos; 2,5; 1,2; 2,5; 0; 
6,2; Aprovado Negro / 250000124130; Cicera Paloma Santos Silva; 2,05; 1,2; 2,5; 0,5; 6,25; Aprovado Negro / 
250000105566; Armando Fortes Peixoto; 2,5; 1,2; 2,5; 0,05; 6,25; Aprovado Negro / 250000106209; Rafael Vitoriano 
Lima; 1,45; 1,4; 2,5; 0,8; 6,15; Aprovado Negro / 250000107677; Murilo Gabriel De Souza Laurentino; 2,05; 1,2; 2,5; 0,4; 
6,15; Aprovado Negro / 250000105148; Aulleon Fernandes Martins Silva; 2,05; 0; 2,5; 1,5; 6,05; Aprovado Negro / 
250000106246; Adir Machado Bandeira; 2,05; 1,1; 2,5; 0,5; 6,15; Aprovado Negro / 250000105635; Ricardo Henrique 
Hipólito Dos Santos Alves; 2,05; 0,5; 2,5; 1,05; 6,1; Aprovado Negro / 250000108825; Marcus Vinicius Monteiro Matias; 
2,05; 0,7; 2,5; 0,85; 6,1; Aprovado Negro / 250000105632; Regivan Nestor De Lima; 2,05; 0,7; 2,5; 0,75; 6; Aprovado 
Negro / 250000106049; Anna Carolina Santos Nunes; 2,05; 1,4; 2,5; 0,05; 6; Aprovado Negro / 250000105650; Ivan De 
Almeida Gois Junior; 2,05; 0,9; 2,5; 0,7; 6,15; Aprovado Negro / 250000125385; Fernanda De Melo Valladares; 2,05; 0,7; 
2,5; 0,9; 6,15; Aprovado Negro / 250000125842; Romeu Da Cunha Gomes; 2,5; 0,5; 2,5; 0,55; 6,05; Aprovado Negro / 
250000109781; Ari Pereira Luz; 2,05; 1; 2,5; 0,55; 6,1; Aprovado Negro / 250000106482; Davi Malveira Pinheiro; 2,05; 
0,5; 2,5; 1; 6,05; Aprovado PcD / 250000109431; Raimundo Almeida Veloso; 2,05; 0,5; 2,5; 0,95; 6; Aprovado Negro; / 
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1.2 PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 
JUIZ SUBSTITUTO 
Inscrição; Nome; Questão 1; Questão 2; Questão 3; Questão 4; Nota Discursiva; Situação 
250000105849; Jáder Melquíades De Araújo; 2,05; 1,8; 2,5; 0,9; 7,25; Aprovado PcD / 250000104913; Iuri Dionisio; 2,5; 
1; 2,5; 0,85; 6,85; Aprovado PcD / 250000105089; Rodrigo Melo Dos Santos; 2,05; 0,7; 2,5; 1,45; 6,7; Aprovado PcD / 
250000105046; Flavia Leandro De Oliveira Amaral; 2,5; 0,7; 2,5; 1,15; 6,85; Aprovado PcD / 250000109384; Eden Gorski; 
2,05; 1,2; 2,5; 0,9; 6,65; Aprovado PcD / 250000105478; Joel Soares De Almeida; 2,05; 1,4; 2,5; 0,7; 6,65; Aprovado PcD 
/ 250000123098; Emanuel Rocha Sousa Severino; 1,45; 1,4; 2,5; 0,9; 6,25; Aprovado PcD / 250000106271; Italo Roberto 
Tavares Do Nascimento; 2,05; 1,3; 2,5; 0,6; 6,45; Aprovado PcD / 250000105605; Angela Maria De Almeida; 2,5; 0,7; 2,5; 
0,85; 6,55; Aprovado PcD / 250000108190; Silvania Maria Reboucas De Arruda Cordeiro; 2,05; 1,7; 2,5; 0,5; 6,75; 
Aprovado PcD / 250000109793; Halber De Lacerda Oliveira; 1,45; 1,1; 2,5; 1,35; 6,4; Aprovado PcD / 250000105114; 
Barbara Santiago Pessôa Sinfronio; 2,05; 1,3; 2,5; 0,7; 6,55; Aprovado PcD / 250000106133; Isabel Aparecida Naves 
Bernardes Magalhães; 2,05; 1,2; 2,5; 0,65; 6,4; Aprovado PcD / 250000106440; Everton Corrêa Da Costa; 2,05; 1,5; 2,5; 
0,4; 6,45; Aprovado PcD / 250000105714; Amanda Bosa Custódio; 2,05; 1,4; 2,5; 0,5; 6,45; Aprovado PcD / 
250000106040; Rebeca Melo Rolim; 2,5; 0,7; 2,5; 0,7; 6,4; Aprovado PcD / 250000107723; Jose Eduardo Galvão De 
Castro Menezes; 2,05; 1,2; 2,5; 0,6; 6,35; Aprovado PcD / 250000106069; Paola Araújo Lins De Freitas; 2,05; 1,2; 2,5; 
0,6; 6,35; Aprovado PcD / 250000106104; Bruno Eduardo Pinheiro Morais Pereira; 2,05; 0,5; 2,5; 1,15; 6,2; Aprovado 
PcD / 250000106224; Gilson Camara De Oliveira; 2,05; 0,7; 2,5; 0,8; 6,05; Aprovado PcD / 250000106482; Davi Malveira 
Pinheiro; 2,05; 0,5; 2,5; 1; 6,05; Aprovado PcD; / 
 
1.3 CANDIDATOS NEGROS (PRETOS OU PARDOS) 
 
JUIZ SUBSTITUTO 
Inscrição; Nome; Questão 1; Questão 2; Questão 3; Questão 4; Nota Discursiva; Situação 
250000104892; Paulo Henrique Costa Silva; 2,5; 2,3; 2,5; 0,85; 8,15; Aprovado / 250000108127; John Dyhego Silva E 
Silva; 2,5; 2,3; 2,5; 0,8; 8,1; Aprovado / 250000105609; Josué De Lima Pinheiro; 2,05; 2,3; 2,5; 1,1; 7,95; Aprovado / 
250000104952; Rhenee Bezerra De Oliveira; 2,5; 2; 2,5; 0,95; 7,95; Aprovado / 250000105224; Leonardo Henrique De 
Figueiredo Tavares; 2,05; 1,6; 2,5; 1,5; 7,65; Aprovado / 250000108856; José Eduardo De Paula Oliveira Junior; 2,05; 2,3; 
2,5; 0,9; 7,75; Aprovado / 250000105355; Yuri Jerônimo Moreira; 2,05; 2,3; 2,5; 0,75; 7,6; Aprovado / 250000105336; 
Vinícius Dos Santos Silva; 2,05; 1,7; 2,5; 1,6; 7,85; Aprovado / 250000105379; Francisco Filipe Ramalho De Souza; 2,05; 
2,3; 2,5; 0,9; 7,75; Aprovado / 250000120332; Malu Peres Bittencourt; 2,05; 1,8; 2,5; 1,2; 7,55; Aprovado / 
250000107630; Luis Guilherme Bittencourt Zucoloto; 2,5; 1,6; 2,5; 1; 7,6; Aprovado / 250000106146; Demítrius Bruno 
Farias Valente; 2,5; 1,8; 2,5; 0,9; 7,7; Aprovado / 250000106401; Pedro José Gonçalves Moreira; 2,05; 1,7; 2,5; 1,45; 7,7; 
Aprovado / 250000104902; Endrius Cesar Mesquita Abrahao; 2,5; 1,7; 2,5; 0,95; 7,65; Aprovado / 250000105692; Luiz 
Hueliton Moraes Santos; 2,05; 2; 2,5; 0,9; 7,45; Aprovado / 250000125316; Keversonn Jannio Alves E Silva; 2,05; 1,8; 
2,5; 1,1; 7,45; Aprovado / 250000107519; Henrique Grotto Pinto; 2,05; 2,3; 2,5; 0,75; 7,6; Aprovado / 250000108250; 
Modesto Moita Neto; 2,05; 1,8; 2,5; 0,85; 7,2; Aprovado / 250000105097; Maria Aparecida Bezerra Cruz; 2,05; 1,2; 2,5; 
1,7; 7,45; Aprovado / 250000120669; Sarah Caroline Martins Fazano; 2,05; 2; 2,5; 0,95; 7,5; Aprovado / 250000115589; 
Jefferson Fleury Dos Santos; 2,05; 1,7; 2,5; 1,15; 7,4; Aprovado / 250000105174; Vinicius Antonialli De Paula; 2,5; 1,5; 
2,5; 0,95; 7,45; Aprovado / 250000107377; Lethicia Pinheiro Machado; 2,05; 2; 2,5; 0,9; 7,45; Aprovado / 
250000106005; Murilo Henrique Moraes Sousa; 2,05; 1,7; 2,5; 0,95; 7,2; Aprovado / 250000105229; Gabriela Silva 
Bernardes; 2,05; 1,7; 2,5; 1,2; 7,45; Aprovado / 250000108671; Ethel Basilio De Medeiros; 2,05; 1,8; 2,5; 0,95; 7,3; 
Aprovado / 250000108258; Bernardo Batista Bento De Moraes; 2,5; 1,3; 2,5; 0,9; 7,2; Aprovado / 250000105071; José 
Weverton Alves Lucas; 2,05; 2; 2,5; 0,5; 7,05; Aprovado / 250000105647; Ana Leticia Claudino Moura; 2,05; 1,6; 2,5; 
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1,15; 7,3; Aprovado / 250000106121; Rodrigo Da Silva Neri; 2,5; 1,4; 2,5; 0,7; 7,1; Aprovado / 250000105217; João 
Marcus Peres Lima; 2,05; 2; 2,5; 0,6; 7,15; Aprovado / 250000105225; Maria Paula Gusmão Costa Pereira; 2,05; 1,6; 1; 
2,2; 6,85; Aprovado / 250000109396; Guilherme Sartori Hendges; 2,05; 1; 2,5; 1,55; 7,1; Aprovado / 250000104950; 
Victor Valann Holanda Goes; 2,5; 2; 2,5; 0,15; 7,15; Aprovado / 250000107912; Taynã Cristine Silva Araujo; 2,05; 1,7; 
2,5; 0,9; 7,15; Aprovado / 250000107202; Glacus Bedeschi Da Silveira E Silva; 2,5; 1,1; 2,5; 1,1; 7,2; Aprovado / 
250000109620; Fernando Da Costa Cardoso Massoud; 2,05; 1,9; 2,5; 0,55; 7; Aprovado / 250000107505; Victor Landim 
Cavalcanti; 2,05; 1,8; 2,5; 0,65; 7; Aprovado / 250000105290; Thiago Siqueira Marinho; 2,05; 1,7; 2,5; 0,9; 7,15; 
Aprovado / 250000105267; Camylla Silva Batista; 2,5; 1,4; 2,5; 0,7; 7,1; Aprovado / 250000106347; Francisco Pedro 
Barreto Pereira; 2,5; 1,1; 2,5; 1; 7,1; Aprovado / 250000107850; Marcos José De Brito Souto; 2,05; 1,6; 2,5; 0,85; 7; 
Aprovado / 250000109529; Allan Diego Andrade Santos; 2,5; 0,7; 2,5; 1,45; 7,15; Aprovado / 250000105719; Armando 
Wallyson De Oliveira Caldas; 2,05; 1,8; 2,5; 0,8; 7,15; Aprovado / 250000105896; Giovana Oliveira Noronha; 2,05; 1,4; 
2,5; 1,1; 7,05; Aprovado / 250000106467; Manoel Felipe Avelino Oliveira; 2,05; 1,4; 2,5; 1,1; 7,05; Aprovado / 
250000105959; Bruno Haddad Souza Chaves; 2,05; 1,3; 2,5; 1,15; 7; Aprovado / 250000105849; Jáder Melquíades De 
Araújo; 2,05; 1,8; 2,5; 0,9; 7,25; Aprovado PcD / 250000104993; Paulo César Batista Nunes Da Cunha; 2,05; 0,5; 2,5; 2; 
7,05; Aprovado / 250000106292; Júlio César Albuquerque Mendes Filho; 2,05; 1,1; 2,5; 1,4; 7,05; Aprovado / 
250000109154; Gabrielle Veiga De Paula Ferreira; 2,5; 1,4; 2,5; 0,65; 7,05; Aprovado / 250000105258; Carlos Eduardo 
Carvalho De Mattos Vieira; 2,05; 2; 2,5; 0,55; 7,1; Aprovado / 250000108551; Antônio Álvares Da Silva Filho; 2,05; 1,4; 
2,5; 1,15; 7,1; Aprovado / 250000104992; André Luna Alencar Filho; 1,45; 1,8; 2,5; 1,3; 7,05; Aprovado / 250000106187; 
Larissa Peres Do Nascimento; 2,05; 1,8; 2,5; 0,6; 6,95; Aprovado / 250000109348; Rafael De Albuquerque Pera; 2,05; 
1,7; 2,5; 0,6; 6,85; Aprovado / 250000105658; Diego Antunes De Melo Falcão Teixeira; 2,05; 1; 2,5; 1,45; 7; Aprovado / 
250000107452; João Gabriel Fumian Novis De Souza; 2,05; 1,8; 2,5; 0,65; 7; Aprovado / 250000105761; Matheus Lyon 
Borges Muniz; 2,05; 1,7; 2,5; 0,65; 6,9; Aprovado / 250000108062; Fernanda Lago Monteiro; 2,05; 1,7; 2,5; 0,65; 6,9; 
Aprovado / 250000116532; Gustavo Pincerato Vieira; 1,45; 1,5; 2,5; 1,35; 6,8; Aprovado / 250000108711; Gabriel 
Candido Dos Reis; 2,05; 1,5; 2,5; 0,75; 6,8; Aprovado / 250000105345; Vítor Pereira Lelo Nascimento; 1,45; 2,3; 2,5; 
0,75; 7; Aprovado / 250000105196; Filype Mariz De Sousa Guimarães; 2,05; 1,4; 2,5; 0,95; 6,9; Aprovado / 
250000108160; José Alfrêdo De Souza Cerqueira; 2,05; 1,4; 2,5; 0,95; 6,9; Aprovado / 250000107593; Sylvio Fausto De 
Oliveira Júnior; 2,05; 1,8; 2,5; 0,6; 6,95; Aprovado / 250000108295; Adriano Cesar Oliveira Nobrega; 2,05; 1,4; 2,5; 0,9; 
6,85; Aprovado / 250000111573; Gabriel Calil Ruy; 2,05; 1,4; 2,5; 0,95; 6,9; Aprovado / 250000124825; Willian Cesar 
Cavalli; 2,05; 1,6; 2,25; 0,9; 6,8; Aprovado / 250000106196; Victor Douglas Vasconcelos De Azevedo; 2,05; 1,4; 2,5; 0,55; 
6,5; Aprovado / 250000108985; Rafael Pereira Caliman; 2,5; 0,8; 2,5; 0,85; 6,65; Aprovado / 250000106116; Vitória 
Larissa Dantas De Morais; 2,05; 0,5; 2,5; 1,85; 6,9; Aprovado / 250000107379; Leônidas Carence Antunes De Medeiros; 
2,5; 1,2; 2,5; 0,65; 6,85; Aprovado / 250000109377; Leonardo Gava De Souza Nery; 2,05; 1,8; 2,5; 0,5; 6,85; Aprovado / 
250000108850; Henrique Lima Pinheiro De Souza; 2,05; 1,8; 2,5; 0,45; 6,8; Aprovado / 250000125198; Edimar Reis 
Junior; 2,05; 1; 2,5; 1,15; 6,7; Aprovado / 250000106238; Kellymar Pedrosa De Sousa; 2,05; 1,1; 2,5; 1,05; 6,7; Aprovado 
/ 250000123588; Eronilton Cavalcante De Araújo Silva; 2,5; 1,2; 2,5; 0,65; 6,85; Aprovado / 250000105604; Hércules 
Florentino Gabriel Filho; 2,05; 1,4; 2,5; 0,9; 6,85; Aprovado / 250000108278; Nadma Avila De Freitas; 2,05; 1,7; 2,5; 0,4; 
6,65; Aprovado / 250000105277; Josenilson Fernandes Barreto; 2,05; 1,4; 2,5; 0,6; 6,55; Aprovado / 250000105585; 
Jefferson Nóbrega Barbosa; 2,05; 0,7; 2,5; 1,2; 6,45; Aprovado / 250000107056; Hudson Alexandre Mendes Soares; 
2,05; 1,4; 2,5; 0,8; 6,75; Aprovado / 250000105031; Rafael Fernandes Gomes Moreira; 2,05; 1,2; 2,5; 1; 6,75; Aprovado / 
250000105839; Lucas Cezarete Quintal; 2,5; 1; 2,5; 0,65; 6,65; Aprovado / 250000124866; Thaís Deça Morais; 2,05; 1; 
2,5; 1; 6,55; Aprovado / 250000105234; Alexandre Souza Pitta Lima; 2,05; 1,7; 2,5; 0,55; 6,8; Aprovado / 250000107475; 
Felipe Lenon Nascimento Brito Rezende; 2,05; 1,7; 2,5; 0,55; 6,8; Aprovado / 250000104913; Iuri Dionisio; 2,5; 1; 2,5; 
0,85; 6,85; Aprovado PcD / 250000109367; Pablo Moraes Da Silva; 2,05; 0,5; 2,5; 1,7; 6,75; Aprovado / 250000106186; 
Renan Mendonça De Almeida; 2,05; 1,4; 2,5; 0,75; 6,7; Aprovado / 250000106307; Antonia Thaise Ribeiro De Morais; 
2,5; 0,8; 2,5; 0,9; 6,7; Aprovado / 250000106159; Carolyne Náthaly Da Silva Santos; 2,05; 1,3; 2,5; 0,75; 6,6; Aprovado / 
250000105317; Amanda Cristina Ribeiro Peixoto; 2,05; 1,2; 2,5; 1; 6,75; Aprovado / 250000123841; Jefferson Afonso Da 
Rocha Florêncio; 2,05; 1,6; 2,5; 0,45; 6,6; Aprovado / 250000109443; Angelo Marcelo Curbani; 2,05; 1,2; 2,5; 0,8; 6,55; 
Aprovado / 250000106259; Francisco Eder Araujo Silva; 2,05; 1,4; 2,5; 0,6; 6,55; Aprovado / 250000106455; Lucas Lima 
Verde Pessoa Franco; 2,05; 1,2; 2,5; 0,95; 6,7; Aprovado / 250000121875; José Maurício Do Nascimento Júnior; 2,05; 



 

 

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ | CONCURSO PÚBLICO 2025  8 

 

1,4; 2,5; 0,55; 6,5; Aprovado / 250000108832; Daniel Martins Carneiro; 2,05; 1,1; 2,5; 1; 6,65; Aprovado / 
250000109225; Thais Amorim Rissa; 2,05; 1,2; 2,5; 0,9; 6,65; Aprovado / 250000105203; Israel Tibes Wense De Almeida 
Gomes; 2,05; 1,7; 2,5; 0,4; 6,65; Aprovado / 250000108327; Otimar Antonio Da Silva; 2,05; 1,4; 2,5; 0,65; 6,6; Aprovado 
/ 250000105152; Pedro Henrique Fialho; 2,05; 1,1; 2,5; 0,95; 6,6; Aprovado / 250000106183; Giovani Sergio Wotkoski 
Gusso; 2,05; 1,2; 2,5; 0,65; 6,4; Aprovado / 250000106262; Victória Bica Freitas; 2,05; 1,4; 2,5; 0,6; 6,55; Aprovado / 
250000105089; Rodrigo Melo Dos Santos; 2,05; 0,7; 2,5; 1,45; 6,7; Aprovado PcD / 250000105168; Renan Augusto Da 
Gama Pimentel; 0,6; 2,3; 2,5; 1,2; 6,6; Aprovado / 250000113393; Patrick De Morais; 2,05; 1,1; 2,5; 0,85; 6,5; Aprovado / 
250000105046; Flavia Leandro De Oliveira Amaral; 2,5; 0,7; 2,5; 1,15; 6,85; Aprovado PcD / 250000108305; Bianca 
Couto Moury Fernandes; 2,05; 1,4; 2,5; 0,6; 6,55; Aprovado / 250000105048; Rômulo Rocha Alves; 2,05; 0,5; 2,5; 1,4; 
6,45; Aprovado / 250000105735; Luis Filipe Duarte Fernandes; 2,05; 1,7; 2,5; 0,35; 6,6; Aprovado / 250000105160; 
Flávio Alves De Sousa Ferreira; 2,05; 1,4; 2,5; 0,65; 6,6; Aprovado / 250000107392; Jonathas Alves Dias; 2,05; 1,4; 2,5; 
0,65; 6,6; Aprovado / 250000105354; João Vitor Jabur Fogaça; 2,05; 1,1; 2,5; 0,95; 6,6; Aprovado / 250000105159; 
Bruna Barbosa Landim De Carvalho; 2,05; 1; 2,5; 0,95; 6,5; Aprovado / 250000109384; Eden Gorski; 2,05; 1,2; 2,5; 0,9; 
6,65; Aprovado PcD / 250000106541; Samoel Gonçalves De Oliveira; 2,05; 1,1; 2,5; 0,9; 6,55; Aprovado / 250000105076; 
Mariana Braga Castro Menezes; 2,05; 1; 2,5; 1; 6,55; Aprovado / 250000105132; Nathália De Assis Camargo Franco; 
2,05; 1; 2,5; 1; 6,55; Aprovado / 250000109189; Filipe Neves Martins; 2,05; 1,2; 2,5; 0,7; 6,45; Aprovado / 
250000105767; Daiane Garcia Masson; 2,05; 1; 2,5; 0,95; 6,5; Aprovado / 250000106140; Erasmo José Da Silva Neto; 
2,05; 1,3; 2,5; 0,7; 6,55; Aprovado / 250000104989; Francisco Robério Nascimento Albuquerque; 2,05; 0,5; 2,5; 1,4; 
6,45; Aprovado / 250000105841; Igor De Mello Formigoni; 2,05; 1,1; 2,5; 0,85; 6,5; Aprovado / 250000120231; Vitor 
Hugo Monteiro Belem Alves; 2,05; 1,1; 2,5; 0,65; 6,3; Aprovado / 250000123877; Lucas Chaves De Andrade Passo; 2,05; 
1; 2,5; 0,75; 6,3; Aprovado / 250000104974; Thiago Moura Souza; 2,5; 1,2; 2,5; 0,25; 6,45; Aprovado / 250000109372; 
Rodrigo Abe Castro Ferreira; 2,5; 0,7; 2,5; 0,8; 6,5; Aprovado / 250000106443; Fábio José De Lima Chagas Irmao; 2,5; 
1,1; 2,5; 0,4; 6,5; Aprovado Sub Judice / 250000123776; Felipe Do Amaral Silva; 2,05; 1; 2,5; 0,75; 6,3; Aprovado / 
250000105478; Joel Soares De Almeida; 2,05; 1,4; 2,5; 0,7; 6,65; Aprovado PcD / 250000124464; Edcarlo Ramos De 
Oliveira; 2,05; 1,3; 2,5; 0,6; 6,45; Aprovado / 250000107842; Vítor De Araújo Xavier; 2,05; 1,1; 2,5; 0,7; 6,35; Aprovado / 
250000123098; Emanuel Rocha Sousa Severino; 1,45; 1,4; 2,5; 0,9; 6,25; Aprovado PcD / 250000106309; Pedro Ernesto 
Sampaio Serpa; 2,05; 0,7; 2,5; 1,15; 6,4; Aprovado / 250000104898; Marcelo Fernandes Menescal De Lima; 2,2; 2; 1,5; 
0,7; 6,4; Aprovado / 250000125081; Bruno Neves Ferreira Pacheco; 2,05; 0,7; 2,5; 1,05; 6,3; Aprovado / 250000106271; 
Italo Roberto Tavares Do Nascimento; 2,05; 1,3; 2,5; 0,6; 6,45; Aprovado PcD / 250000120264; Cássio Mallmann; 2,05; 
1; 2,5; 0,9; 6,45; Aprovado / 250000107470; Romulo Pablo Gaspar Nunes; 2,05; 1; 2,5; 0,85; 6,4; Aprovado / 
250000108366; Victória Mazzarolo Barancelli; 2,5; 0,5; 2,5; 0,9; 6,4; Aprovado / 250000109746; James Marinho Lopes; 
1,85; 1; 2,5; 0,95; 6,3; Aprovado / 250000105605; Angela Maria De Almeida; 2,5; 0,7; 2,5; 0,85; 6,55; Aprovado PcD / 
250000108190; Silvania Maria Reboucas De Arruda Cordeiro; 2,05; 1,7; 2,5; 0,5; 6,75; Aprovado PcD / 250000107758; 
Davidson Daniel Leal Vasconcelos; 2,05; 0,8; 2,5; 0,9; 6,25; Aprovado / 250000106332; Marcos Renan Afonso Costa; 
2,05; 0,8; 2,5; 0,7; 6,05; Aprovado / 250000109793; Halber De Lacerda Oliveira; 1,45; 1,1; 2,5; 1,35; 6,4; Aprovado PcD / 
250000105782; Moisés Ferreira Diniz; 2,05; 0,8; 2,5; 1,05; 6,4; Aprovado / 250000109748; Rafaella Bastos Silva 
Fernando; 2,05; 1,2; 2,5; 0,65; 6,4; Aprovado / 250000108297; Bruno Vinícius De Campos Alves; 2,5; 0,5; 2,5; 0,85; 6,35; 
Aprovado / 250000105587; Joana Soneghetti Ferreira; 2,05; 1,2; 2,5; 0,6; 6,35; Aprovado / 250000107446; Valquíria 
Novaes Lima De Oliveira; 2,05; 0,7; 2,5; 1,1; 6,35; Aprovado / 250000105810; Carolina Severo Nogueira Wayss; 2,05; 1,2; 
2,5; 0,6; 6,35; Aprovado / 250000116098; Tiago Rodrigo Suassuna Da Silva; 2,05; 1,2; 2,5; 0,6; 6,35; Aprovado / 
250000108515; Lucas Fuganti Delai; 1,45; 1,5; 2,5; 0,85; 6,3; Aprovado / 250000108710; Carlos Felipe Severo Chitão; 
2,05; 1,1; 2,5; 0,65; 6,3; Aprovado / 250000105465; Leticia Marques Souza; 1,55; 1,1; 2,5; 1,15; 6,3; Aprovado / 
250000106536; Larissa Rietra Loyo Da Fonseca; 2,05; 0,6; 2,5; 1,15; 6,3; Aprovado / 250000108999; Fernanda Souza 
Carvalho Mota; 2,05; 1,3; 2,5; 0,45; 6,3; Aprovado / 250000108416; José Medeiros De Carvalho Neto; 2,05; 1,3; 2,5; 0,5; 
6,35; Aprovado / 250000105688; Lara Firmino Elias; 2,05; 1,2; 2,5; 0,6; 6,35; Aprovado / 250000119188; Saulo Reis 
Pinto; 1,45; 1,8; 2,5; 0,5; 6,25; Aprovado / 250000105631; Rafael De Castro Brandão; 2,05; 0,8; 2,5; 0,95; 6,3; Aprovado 
/ 250000105114; Barbara Santiago Pessôa Sinfronio; 2,05; 1,3; 2,5; 0,7; 6,55; Aprovado PcD / 250000120162; Rafael 
Jantsch Wille; 2,05; 1,1; 2,5; 0,6; 6,25; Aprovado / 250000124358; Marciele Lütkemeyer; 2,05; 1,1; 2,5; 0,6; 6,25; 
Aprovado / 250000106133; Isabel Aparecida Naves Bernardes Magalhães; 2,05; 1,2; 2,5; 0,65; 6,4; Aprovado PcD / 
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250000106149; Rondinelle Bezerra De Aguiar; 2,05; 1,7; 2,5; 0,05; 6,3; Aprovado / 250000105112; Luiz Alberto 
Magalhães Feitosa; 2,05; 1; 2,5; 0,65; 6,2; Aprovado / 250000108254; Francisco Barbosa Júnior; 2,05; 0,7; 2,5; 0,85; 6,1; 
Aprovado / 250000106440; Everton Corrêa Da Costa; 2,05; 1,5; 2,5; 0,4; 6,45; Aprovado PcD / 250000105714; Amanda 
Bosa Custódio; 2,05; 1,4; 2,5; 0,5; 6,45; Aprovado PcD / 250000105039; Felipe Domingos Jurema; 2,5; 0; 2,5; 1,25; 6,25; 
Aprovado / 250000105461; Suéli Cristina De Oliveira Soares; 2,05; 1,1; 2,5; 0,6; 6,25; Aprovado / 250000105265; Luiza 
Sena Leal Brandão; 2,05; 0,7; 2,5; 0,9; 6,15; Aprovado / 250000107999; Fábio Camargo Rosa; 2,05; 0,5; 2,5; 1,1; 6,15; 
Aprovado / 250000106040; Rebeca Melo Rolim; 2,5; 0,7; 2,5; 0,7; 6,4; Aprovado PcD / 250000105803; Caio Luiz Neves 
Maia; 2,05; 0,7; 2,5; 0,95; 6,2; Aprovado / 250000105991; Francisco Emmanuel Miranda De Sousa; 2,05; 1,4; 1,75; 0,95; 
6,15; Aprovado / 250000105429; Paulo Eduardo Santana Da Roza; 2,05; 1; 2,25; 0,75; 6,05; Aprovado / 250000106375; 
Ana Carolina Borges De Oliveira; 2,05; 0,7; 2,5; 0,95; 6,2; Aprovado / 250000108532; Pedro Henrique Cardoso Monteiro; 
2,05; 1,2; 2,5; 0,45; 6,2; Aprovado / 250000107651; Valmir Chaves De Oliveira Neto; 2,05; 1,2; 2,5; 0,35; 6,1; Aprovado / 
250000107640; Gabriel Da Silva Petronetto; 2,05; 0,7; 2,5; 0,85; 6,1; Aprovado / 250000106050; Fernando Afonso 
Marques De Melo; 2,05; 1,3; 2,5; 0,25; 6,1; Aprovado / 250000107723; Jose Eduardo Galvão De Castro Menezes; 2,05; 
1,2; 2,5; 0,6; 6,35; Aprovado PcD / 250000106069; Paola Araújo Lins De Freitas; 2,05; 1,2; 2,5; 0,6; 6,35; Aprovado PcD / 
250000107482; Clarissa Brasil Da Costa Oliveira; 2,05; 1; 2,5; 0,6; 6,15; Aprovado / 250000105346; Antonio Edigleison 
Rodrigues De Brito; 2,05; 1; 2,5; 0,6; 6,15; Aprovado / 250000108471; Vanessa Cerezer De Medeiros; 1,15; 1,8; 2,5; 0,7; 
6,15; Aprovado / 250000117581; Marcella Ferreira Lobato; 2,05; 1,2; 2,5; 0,4; 6,15; Aprovado / 250000105138; Lidia 
Maria Moreira Saraiva; 2,05; 0,5; 2,5; 1,1; 6,15; Aprovado / 250000107234; Carolina Gurgel Lobo; 1,45; 1,7; 2,5; 0,4; 
6,05; Aprovado / 250000106315; Kennedy Fernandes De Souza; 2,05; 0,7; 2,5; 0,8; 6,05; Aprovado / 250000105139; Ana 
Carolina Lago Lopes; 2,05; 0,6; 2,5; 0,95; 6,1; Aprovado / 250000106066; Beatriz Maria Bezerra Pereira; 1,45; 1,8; 2,5; 
0,4; 6,15; Aprovado / 250000105193; Epitacio Neuton Cruz Neto; 2,05; 1,1; 2,5; 0,4; 6,05; Aprovado / 250000105380; 
Nicoly Martins Jardim; 2,05; 1,1; 2,5; 0,4; 6,05; Aprovado / 250000105857; Leandro Tcharlles Diniz Pereira; 2,05; 0,7; 
2,5; 0,75; 6; Aprovado / 250000106104; Bruno Eduardo Pinheiro Morais Pereira; 2,05; 0,5; 2,5; 1,15; 6,2; Aprovado PcD 
/ 250000105912; Rodrigo Macedo Ribeiro; 2,05; 1,1; 2,5; 0,35; 6; Aprovado / 250000109333; Pedro Henrique Fernandes 
Barros; 2,05; 0,5; 2,5; 0,95; 6; Aprovado / 250000119205; Jorge Henrique Da Silva Filho; 2,05; 0,5; 2,5; 0,95; 6; Aprovado 
/ 250000108237; Douglas Orlandin; 1,15; 0,8; 2,5; 1,6; 6,05; Aprovado / 250000115177; Marina Saldanha Alecrim; 1,25; 
1,4; 2,5; 0,85; 6; Aprovado / 250000105715; Thainá Barroso Vieira Costa; 2,05; 0,5; 2,5; 0,95; 6; Aprovado / 
250000106224; Gilson Camara De Oliveira; 2,05; 0,7; 2,5; 0,8; 6,05; Aprovado PcD / 250000106482; Davi Malveira 
Pinheiro; 2,05; 0,5; 2,5; 1; 6,05; Aprovado PcD / 
 
 
2. Os candidatos poderão acessar o site da Fundação Getulio Vargas, por meio do link 
https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjce25, no período da 0 hora do dia 05 de dezembro de 2025 às 23 horas e 
59 minutos do dia 09 de dezembro de 2025 (horário oficial de Brasília/DF), para obterem vista da prova escrita 
discursiva e do espelho de correção. 
 
3. Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado preliminar da prova escrita discursiva, 
exclusivamente pelo link https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjce25, no período da 0 hora do dia 10 de 
dezembro de 2025 às 23 horas e 59 minutos do dia 11 de dezembro de 2025 (horário oficial de Brasília/DF). 
 
 
Fortaleza, 04 de dezembro de 2025. 
 
Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto 
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará 
 
Desembargador Francisco Mauro Ferreira Liberato 
Presidente da Comissão do Concurso 


